令和３年２月８日

保護者 様

                                    尼崎市立上坂部小学校

                                    校 長  森  一弘

２月授業参観のご案内

  寒風の吹きすさむ季節、皆様お元気にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育のために、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、２月参観日およびお別れ会を下記の通り行います。何かとお忙しい事とは存じますが、

ご来校頂き、お子さまが「クラスの仲間たちとともに学習する姿」を、ぜひご覧ください。

 ※今年度最後の授業参観です。今回は、各家庭何名まで等の人数制限は致しません。

  ですが、密集を避けるために、1 時間目から 4 時間目まで、各クラスで授業を公開しており

ますので、参観されるご家族で、ご相談いただき【時間差で分散して】ご来校下さい。

１６日

（火）

１時間目

8:50-9:35

２時間目

9:40-10:25

３時間目

10:50-11:35

４時間目

11:40-12:25

１年１組
教科：国語

場所：教室

教科：算数

場所：教室

教科：生活

場所：教室

教科：国語

場所：教室

１年２組
教科：国語

場所：教室

教科：算数

場所：教室

教科：生活

場所：教室

教科：国語

場所：教室

１年３組
教科：国語

場所：教室

教科：算数

場所：教室

教科：生活

場所：教室

教科：国語

場所：教室

２年１組
教科：国語

場所：教室

教科：算数

場所：教室

教科：国語

場所：教室

教科：生活

場所：教室

２年２組
教科：国語

場所：教室

教科：算数

場所：教室

教科：国語

場所：教室

教科：生活

場所：教室

２年３組
教科：国語

場所：教室

教科：算数

場所：教室

教科：国語

場所：教室

教科：生活

場所：教室

３年１組
教科：算数

場所：教室

教科：国語

場所：教室

教科：音楽

場所：教室

教科：体育

場所：体育館

３年２組
教科：国語

場所：教室

教科：算数

場所：教室

教科：体育

場所：教室

教科：音楽

場所：教室

３年３組
教科：音楽

場所：教室

教科：体育

場所：教室

教科：国語

場所：教室

教科：算数

場所：教室

１７日

（水）

１時間目

8:50-9:35

２時間目

9:40-10:25

３時間目

10:50-11:35

４時間目

11:40-12:25

４年１組
教科：図工

場所：教室

教科：図工

場所：教室

教科：国語

場所：教室

教科：算数

場所：教室

４年２組
教科：算数

場所：教室

教科：図工

場所：教室

教科：図工

場所：教室

教科：国語

場所：教室

４年３組
教科：国語

場所：教室

教科：算数

場所：教室

教科：図工

場所：教室

教科：図工

場所：教室

５年１組
教科：家庭科

場所：家庭科室

教科：社会

場所：教室

教科：体育

場所：運動場

教科：国語

場所：教室

５年２組
教科：社会

場所：教室

教科：家庭科

場所：家庭科室

教科：国語

場所：教室

教科：算数

場所：教室

１９日

（金）

１時間目

8:50-9:35

２時間目

9:40-10:25

３時間目

10:50-11:50

４時間目

12:00-12:25

６年１組
教科：道徳

場所：教室

教科：国語

場所：教室
お別れ会

場所：体育館

・スライドショー

・各クラスの出し物

・ゲーム

教科：算数

場所：教室

６年２組
教科：道徳

場所：教室

教科：算数

場所：教室

教科：国語

場所：教室

６年３組
教科：道徳

場所：教室

教科：体育

場所：運動場

教科：国語

場所：教室

☆参観にあたってのお願い☆

＊感染拡大防止のため、教室前の廊下からご参観ください。

また、参観者同士の密集・密接を避けて頂けますようお願いします。

＊飛沫感染防止の観点から、私語を慎んでいただくようお願いします。

＊ご来校の際は、必ず名札をご着用下さい。（不審者対応のため）

＊上履きをご用意下さい。履き物は袋などに入れ、手に持ってご参観下さい

＊自転車での来校は、できるだけご遠慮下さい。

                            以 上